
ZARZĄDZENIE NR 118.2021 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2021 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 6.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
28 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXI/208/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 31.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 8 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 37.2021 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 23 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXII/229/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 maja 
2021 r., uchwałą Nr XXIII/240/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXIV/251/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 63.2021 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 66.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 78.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 lipca 2021 r., uchwałą  Nr XXV/261/2021 Rady 
Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 84.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
31 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 94.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 października 2021 r., uchwałą 
Nr XXVI/271/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniem    Nr 103.2021 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 4 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXVII/279/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 
30 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 108.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 grudnia 2021 r. oraz uchwałą 
Nr XXVIII/288/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 grudnia 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) w wyniku dokonanych zmian nie ulega zmianie plan wydatków budżetowych ustalony na kwotę 
35.647.686,96  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.468.965,15  zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 8.909.150,04 zł na 8.907.879,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 6.391.988,22 zł na  6.393.541,26 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 7.732.510,05 zł na 7.732.227,48 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 233.900,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 75.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 1.126.416,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.178.721,81 zł, z tego:  inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
11.178.721,81 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w kwocie 3.768.721,74 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Kosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 2

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 118.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. 

600 Transport i łączność 4 793 964,82 7 663 805,80 -200,00 200,00 7 663 805,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 985 145,86 4 761 169,84 -200,00 200,00 4 761 169,84

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 86 300,00 0,00 200,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 68 721,86 -200,00 0,00 68 521,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 720,00 502 262,62 -400,00 400,00 502 262,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 720,00 485 262,62 -400,00 400,00 485 262,62

4260 Zakup energii 11 400,00 14 500,00 0,00 400,00 14 900,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

22 600,00 26 600,00 -400,00 0,00 26 200,00

750 Administracja publiczna 2 827 142,10 2 882 760,54 -300,00 300,00 2 882 760,54

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 713,22 115 313,22 -300,00 300,00 115 313,22

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 4 800,00 0,00 300,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 38 755,00 -300,00 0,00 38 455,00

852 Pomoc społeczna 994 413,90 1 071 401,05 -2 100,00 2 100,00 1 071 401,05

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

322 500,00 397 210,00 0,00 165,00 397 375,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00

85216 Zasiłki stałe 80 650,00 85 951,00 0,00 1 935,00 87 886,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 935,00 1 935,00

85295 Pozostała działalność 95 589,90 117 844,90 -2 100,00 0,00 115 744,90

3119 Świadczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 872 213,00 6 897 371,19 -2 947,62 2 947,62 6 897 371,19

85501 Świadczenia wychowawcze 3 964 800,00 4 898 932,00 -775,20 775,20 4 898 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 296,00 21 296,00 -21,48 0,00 21 274,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 794,00 1 794,00 -0,41 0,00 1 793,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,00 4 141,00 -1,36 0,00 4 139,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 566,00 566,00 -0,38 0,00 565,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,00 1 234,00 -411,63 0,00 822,37

4260 Zakup energii 1 324,00 1 474,00 -221,61 0,00 1 252,39

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 840,00 10 934,00 0,00 775,20 11 709,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 630,00 -39,84 0,00 590,16

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32,00 32,00 -0,80 0,00 31,20

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 186,00 134,00 -3,50 0,00 130,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 978,00 978,00 -1,34 0,00 976,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

850,00 1 131,00 -2,49 0,00 1 128,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 260,00 -20,36 0,00 239,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 684 312,00 1 915 720,00 -2 072,42 2 072,42 1 915 720,00

3110 Świadczenia społeczne 1 516 636,00 1 733 166,00 0,00 1 417,43 1 734 583,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 062,00 40 669,00 -1,54 0,00 40 667,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 493,00 3 457,00 -0,50 0,00 3 456,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 528,00 105 481,00 -1 222,59 0,00 104 258,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 166,00 1 165,00 -0,89 0,00 1 164,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 1 091,00 0,00 6,45 1 097,45

4260 Zakup energii 1 568,00 1 968,00 -275,14 0,00 1 692,86

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 118,00 0,00 625,00 13 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 445,00 681,00 0,00 23,54 704,54

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32,00 32,00 -0,80 0,00 31,20

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 -70,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 -50,00 0,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

800,00 800,00 -450,00 0,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 511,00 511,00 -0,96 0,00 510,04

85504 Wspieranie rodziny 204 601,00 53 516,00 -100,00 0,00 53 416,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

800,00 800,00 -100,00 0,00 700,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 7 100,00 0,00 100,00 7 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 7 100,00 0,00 100,00 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 987,84 4 547 688,15 -15 560,00 15 560,00 4 547 688,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 711 190,00 2 988 811,00 -10 640,00 0,00 2 978 171,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 4 700,00 -1 700,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 11 000,00 -2 260,00 0,00 8 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 -300,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 110,00 49 210,00 -1 700,00 0,00 47 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 -400,00 0,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 6 000,00 -1 880,00 0,00 4 120,00

4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 16 200,00 -2 400,00 0,00 13 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 -2 530,00 0,00 7 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 -2 530,00 0,00 7 470,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 12 000,00 -370,00 0,00 11 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00 -370,00 0,00 9 630,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 597,84 488 395,71 -2 020,00 15 560,00 501 935,71

4260 Zakup energii 164 997,10 180 525,71 0,00 15 260,00 195 785,71

4270 Zakup usług remontowych 154 800,00 165 800,00 -2 020,00 300,00 164 080,00

Razem 26 925 000,00 35 647 686,96 -21 507,62 21 507,62 35 647 686,96

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 118.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 5 760 600,00 6 791 693,19 -2 847,62 2 847,62 6 791 693,19

85501 Świadczenia wychowawcze 3 948 300,00 4 889 488,00 -775,20 775,20 4 889 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 296,00 21 296,00 -21,48 0,00 21 274,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 794,00 1 794,00 -0,41 0,00 1 793,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,00 4 141,00 -1,36 0,00 4 139,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 566,00 566,00 -0,38 0,00 565,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 934,00 -411,63 0,00 522,37

4260 Zakup energii 624,00 1 274,00 -221,61 0,00 1 052,39

4300 Zakup usług pozostałych 2 140,00 8 640,00 0,00 775,20 9 415,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 480,00 -39,84 0,00 440,16

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32,00 32,00 -0,80 0,00 31,20

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 186,00 134,00 -3,50 0,00 130,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 978,00 978,00 -1,34 0,00 976,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

350,00 631,00 -2,49 0,00 628,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 260,00 -20,36 0,00 239,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 651 500,00 1 880 102,00 -2 072,42 2 072,42 1 880 102,00

3110 Świadczenia społeczne 1 516 636,00 1 733 166,00 0,00 1 417,43 1 734 583,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 657,00 34 880,00 -1,54 0,00 34 878,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 493,00 3 457,00 -0,50 0,00 3 456,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 917,00 102 981,00 -1 222,59 0,00 101 758,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,00 999,00 -0,89 0,00 998,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 300,00 0,00 6,45 306,45

4260 Zakup energii 359,00 1 259,00 -275,14 0,00 983,86

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 618,00 0,00 625,00 2 243,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,00 381,00 0,00 23,54 404,54

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32,00 32,00 -0,80 0,00 31,20

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 -70,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

450,00 450,00 -450,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 459,00 459,00 -0,96 0,00 458,04

Razem 5 835 700,00 7 396 591,69 -2 847,62 2 847,62 7 396 591,69

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 2



Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r.
załącznik nr 3 do zarządzenia nNr 118.2021 Wójta  Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa sieci wodociągowej 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00

40002 Dostarczanie wody 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Przebudowa (modernizacja) gminnej sieci wodociągowej 300 000,00

600 Transport i łączność 7 249 818,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 766 120,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 768,00

Budowa chodnika w miejscowości Kaźmierzyn 75 768,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 749,33

Budowa miejsc postojowych przy ścieżce rowerowej w gminach  
zrzeszonych w ZGZK

5 880,00

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - dodatkowe odcinki

756 551,99

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - kolejne odcinki

571 169,02

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - odcinek łączący

439 148,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 069,63

Budowa miejsc postojowych przy ścieżce rowerowej w gminach  
zrzeszonych w ZGZK

3 361,70

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - dodatkowe odcinki

244 394,95

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - kolejne odcinki

340 761,59

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec - odcinek łączący

100 551,39

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

228 534,00

Dofinansowanie "Poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 2611C" 0,00

Dofinansowanie "Poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 2612C" 0,00

Dofinansowanie "Poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 2618C" 0,00

Dofinansowanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek-
Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 - etap III - od km 12+471 do km  
13+350"

228 534,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 483 697,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 619 574,07

Budowa/przebudowa/modernizacja dróg gminnych 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej (ul. Kolejowa) wraz z przylegającymi drogami  
gminnymi w miejscowości Waganiec

723 021,95

Przebudowa drogi gminnej nr 160544C w miejscowości Niszczewy i  
Śliwkowo

223 000,00

Przebudowa drogi gminnej oraz placu przy świetlicy wiejskiej w  
Niszczewach

0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 160515C i 160516C w miejscowości  
Przypust

0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 160533C (ul. Lipowa) i 160532C (ul.  
Orzechowa) w miejscowości Nowy Zbrachlin

1 595 724,04

Utwardzenie ciągu drogi gminnej nr 160529C w miejscowości Michalin 0,00

Utwardzenie istniejących ciągów dróg gminnych 993 264,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1



Utwardzenie terenu przy ul. Wspólnej w Wagańcu 29 564,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 516,29

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec

366 516,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 606,82

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-
rowerowych na terenie gminy Waganiec

497 606,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup nieruchomości gruntowych 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie "Budowa drogi w miejscowości Kolonia Święte" 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 403,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku polegająca na zmianie konstrukcji i pokrycia dachu 0,00

Przebudowa targowiska stałego "Mój rynek" w miejscowości Waganiec 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 241 403,00

Zakup nieruchomości gruntowych 241 403,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup nieruchomości gruntowych 0,00

720 Informatyka 109 556,92

72095 Pozostała działalność 109 556,92

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 123,41

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 93 123,41

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 433,51

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 16 433,51

750 Administracja publiczna 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Wagańcu 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup urządzenia (ploter ze skanerem) 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 782,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 141 782,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Zbrachlinie 50 000,00

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Plebance 15 000,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

76 782,75

Dofinansowanie "Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  
OSP Zbrachlin"  

76 782,75

801 Oświata i wychowanie 62 000,00

80101 Szkoły podstawowe 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Niszczewach 62 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 182 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 182 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 266,67

Dzienny Dom Pobytu Wólne 172 266,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 133,33

Dzienny Dom Pobytu Wólne 10 133,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 348 461,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 233 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 233 621,00

Budowa wiat magazynowych w Wójtówce 10 000,00

Przebudowa (modernizacja) gminnej oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Wójtówka

2 223 621,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Budowa oświetlenia ulic Kolejowa i Ogrodowa 59 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 138,56

Modernizacja energetyczna oświetlenia ulicznego - wymiana oświetlenia  
na energooszczędne

47 138,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 701,44

Modernizacja energetyczna oświetlenia ulicznego - wymiana oświetlenia  
na energooszczędne

8 701,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Adaptacja i przebudowa istniejącego budynku dla potrzeb zielonej szkoły z  
zapleczem noclegowym w Wólnem

200 000,00

92195 Pozostała działalność 76 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 100,00

Przebudowa pomostu przy stawie w Zbrachlinie 58 100,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Waganiec 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 200,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Waganiec 18 200,00

926 Kultura fizyczna 255 000,00

92601 Obiekty sportowe 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa boiska "Orlik" w Brudnowie 0,00

Budowa sali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół w Zbrachlinie 120 000,00

Przebudowa nawierzchni tartanowej wraz z odtworzeniem linii, montażem  
piłkochwytów oraz wymiana oświetlenia na boisku ORLIK w Zbrachlinie

120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup kosiarki ciągnikowej 15 000,00

11 178 721,81Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 118.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej niepodlegające 
zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 

a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

852 Pomoc społeczna 13 589,90 13 589,90 -2 100,00 2 100,00 13 589,90

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00 165,00 165,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 1 935,00 1 935,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 935,00 1 935,00

85295 Pozostała działalność 13 589,90 13 589,90 -2 100,00 0,00 11 489,90

3119 Świadczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

Razem 4 484 517,39 4 895 138,58 -2 100,00 2 100,00 4 895 138,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan 

początkowy
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 118.2021  WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 22 grudnia 2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2021 rok. 

  

Korzystając z upoważnienia zawartego w § 17 pkt 2 uchwały Nr XX/196/2020 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2021 rok 
dokonano przesunięcia środków po stronie wydatków w następującym zakresie: 

- w dziale 855 na kwotę 2.947,62 zł,  w dziale 852 na kwotę 2.100,00 zł  (pismo Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 20 grudnia 2021 r., GOPS.GK.321.34.2021), 

- w zakresie promocji gminy na kwotę 300,00 zł, 

- kosztów utrzymania dróg gminnych na kwotę 200,00 zł, obiektów komunalnych na kwotę 
400,00 zł, 

- gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na kwotę 15.260,00 zł. 

Załącznik pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r.” dostosowano do 
zmian poczynionych przez Radę Gminy w dniu 15 grudnia 2021 r. Po dokonanej korekcie zachowuje 
on zgodność z załącznikiem Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0B13E-875B-4A00-97E0-D4669B35F488. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

